
ΟΡΘΣΘΚΑ ΑΠΟΣΕΛΕΜΑΣΑ

Α/Α
ΑΡ   

ΤΜ
ΟΜΑΓΑ  ΛΔΥΗ ΟΓΗΓΟ ΑΤΣΟΚΙΝΗΣΟ ΚΛΑΗ Α ΥΡΟΝΟ Β ΥΡΟΝΟ Γ ΥΡΟΝΟ Γ ΥΡΟΝΟ ΤΝΟΛΟ ΓΙΑΦ 1ου ΓΙΑΦ ΠΡΟΗΓ

ΜΩΣ  

Km/h

1 45 ΑΛΑ ΚΟΡ. ΠΑΛΑΘΟΛΟΓΟ ΥΡΗΣΟ MITSUBISHI LANCER EVO VIII 2000+ 01:48,00 01:40,80 01:39,51 01:38,72 06:47,03 61,912

2 46 ΛΑ ΠΑΡΣΗ ΛΑΜΠΡΟΠΟΤΛΟ ΛΑΜΠΡΟSUBARU IMPREZA 555 2000+ 01:49,00 01:42,29 01:41,69 01:41,55 06:54,53 00:07,50 00:07,50 60,792

3 21 ΛΑ ΠΑΡΣΗ ΜΑΥΑΘΡΑ ΚΩΝ/ΝΟ CITROEN SAXO VTS 1600 01:50,00 01:43,57 01:44,49 01:43,29 07:01,35 00:14,32 00:06,82 59,808

4 27 ART OF SPEED ΠΑΠΑΥΡΘΣΟΠΟΤΛΟ ΝΘΚΟPEUGEOT 106 S 16 1600 01:53,00 01:45,97 01:44,56 01:42,87 07:06,40 00:19,37 00:05,05 59,099

5 44 ΑΛΑ ΚΟΡ. ΜΑΓΚΘΡΘΔΗ ΠΕΣΡΟ SUBARU IMPREZA WRX STI 2000+ 01:49,00 01:46,36 01:44,11 01:48,04 07:07,51 00:20,48 00:01,11 58,946

6 19 ΑΛΑ ΚΟΡ. ΥΑΘΔΑ ΠΑΝΑΓΘΩΣΗ TOYOTA YARIS (NSP130) 1400 01:55,00 01:46,55 01:46,99 01:47,78 07:16,32 00:29,29 00:08,81

7 35 ΑΛΑ ΚΑΛ. ΡΗΓΑ ΓΕΩΡΓΘΟ FORD ESCORT RS 2000 2000 01:53,00 01:47,52 01:48,27 01:48,88 07:17,67 00:30,64 00:01,35 57,578

8 33 ART OF SPEED ΚΑΣΗ ΥΡΗΣΟ TOYOTA COROLLA AE92 1400 01:56,00 01:50,55 01:48,28 01:49,10 07:23,93 00:36,90 00:06,26 56,766

9 41 ΑΛΑ ΚΑΛ. ΤΦΑΝΣΗ ΑΝΑΣΗ FORD ESCORT RS 2000 2000 01:57,00 01:51,32 01:50,64 01:46,94 07:25,90 00:38,87 00:01,97 56,515

10 38 ΑΛΑ ΚΑΛ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ ΝΘΚΟΛΑΟBMW 3 E30 FS 2000 01:58,00 01:50,70 01:49,32 01:48,67 07:26,69 00:39,66 00:00,79 56,415

11 39 ΑΜΑ ΜΠΟΤΟΤΛΑ ΠΕΣΡΟ VW GOLF GTI 2.0 16V 2000 01:57,00 01:51,08 01:50,41 01:52,18 07:30,67 00:43,64 00:03,98 55,917

12 32 ΑΛΑ ΚΑΛ. ΚΑΣΑ ΑΘΑΝΑΘΟ TOYOTA COROLLA AE111 1600 02:00,00 01:52,53 01:50,66 01:50,88 07:34,07 00:47,04 00:03,40 55,498

13 31 ΑΛΑ ΚΑΛ. ΛΑΜΠΡΘΝΟ ΝΘΚΟΛΑΟ TOYOTA COROLLA AE86 1600 01:58,00 01:53,57 01:52,04 01:51,44 07:35,05 00:48,02 00:00,98 55,379

14 24 ART OF SPEED ΚΟΛΟΚΑ ΠΤΡΘΔΩΝ TOYOTA COROLLA  AE92 1400 02:02,00 01:53,10 01:51,26 01:50,06 07:36,42 00:49,39 00:01,37 55,212

15 29 ART OF SPEED ΚΟΤΦΩΛΘΑ ΑΘΑΝΑΘΟ ΣΟΤΟΣΑ STARLET KP60 1600 02:02,00 01:52,58 01:51,63 01:51,95 07:38,16 00:51,13 00:01,74 55,003

16 26 START LINE ΛΑΣΗ ΕΤΑΓΓΕΛΟ PEUGEOT 206 XS 1600 02:00,00 01:55,81 01:53,59 01:51,33 07:40,73 00:53,70 00:02,57 54,696

17 20 START LINE ΛΑΣΗ ΠΑΡΑΚΕΤΑ PEUGEOT 206 XS 1600 02:00,00 01:54,95 01:55,96 01:53,46 07:44,37 00:57,34 00:03,64 54,267

18 22 ΑΛΑ ΚΑΛ. ΠΟΘΟΤΛΑΚΗ ΓΘΩΡΓΟ TOYOTA COROLLA AE 111 1600 02:01,00 01:53,73 01:51,60 01:58,78 07:45,11 00:58,08 00:00,74 54,181

19 30 ΛΑ ΠΑΡΣΗ ΣΡΑΚΑ ΑΝΔΡΕΑ BMW 3 E30 FS 2000 01:59,00 01:55,67 01:52,90 01:58,62 07:46,19 00:59,16 00:01,08 54,055

20 40 4Υ4 SPORT CLUB ΝΑΤΠΛΘΟΤΚΑΛΘΔΗ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ FORD ESCORT MK2 2000 2000 02:02,00 01:56,61 01:54,51 01:53,68 07:46,80 00:59,77 07:46,80 53,985

21 42 ΑΛΑ ΚΑΛ. ΓΕΩΡΓΘΑΔΗ ΘΩΑΝΝΗ FORD ESCORT RS 2000 2000 01:57,00 02:05,25 01:51,30 01:58,81 07:52,36 01:05,33 00:05,56 53,349

22 34 START LINE ΛΑΣΗ ΓΡΗΓΟΡΗ PEUGEOT 206 XS 1600 02:03,00 01:58,50 02:02,58 01:58,28 08:02,36 01:15,33 00:10,00 52,243

23 25 ΛΑ ΠΑΡΣΗ ΖΟΤΡΑ ΕΠΑΝΕΘΝΩΝΔΑ TOYOTA COROLLA AE86 1600 02:06,00 02:00,06 01:58,16 01:58,53 08:02,75 01:15,72 00:00,39 52,201

24 43 ΑΛΑ ΚΑΛ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΤΛΟ ΘΩΑΝΝΗBMW 3 E30 FS 2000 01:58,00 02:23,34 01:51,43 01:54,75 08:07,52 01:20,49 00:04,77 51,69

25 36 4Υ4 SPORT CLUB ΝΑΤΠΛΘΟΤΔΕΔΕΓΚΘΚΑ ΠΤΡΘΔΩΝ FORD ESCORT MK2 2000 2000 02:39,00 01:54,82 01:49,06 01:50,72 08:13,60 01:26,57 00:06,08 51,053

26 18 ART OF SPEED ΔΗΜΗΣΡΟΠΟΤΛΟ ΔΗΜΗΣΡ.TOYOTA COROLLA AE92 1400 02:10,00 02:04,41 02:03,86 02:04,60 08:22,87 01:35,84 00:09,27

27 23 ΑΛΑ ΚΑΛ. ΣΑΘΟΠΟΤΛΟ ΠΑΝΑΓ. VW POLO GTI 1600 01:55,00 02:34,64 ΔΓΚ

28 28 ΑΛΑ ΚΑΛ. ΚΟΝΣΟΠΟΤΛΟ ΚΩΝ/ΝΟ BMW 3 E30 FS 2000 02:02,00 01:51,44 01:52,52 ΔΓΚ

ΓΔΝΙΚΗ ΚΑΣΑΣΑΞΗ

ΥΩΜΑΣΙΝΗ ΑΣΟΜΙΚΗ ΥΡΟΝΟΜΔΣΡΗΗ TRC     5ος ΑΓΩΝΑ



Α/Α

ΑΡ.Σ

ΥΜ
ΟΜΑΓΑ/ΛΑΣΦΗ ΟΓΗΓΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ Α ΦΡΟΝΟΣ Β ΦΡΟΝΟΣ Γ ΦΡΟΝΟΣ Γ ΦΡΟΝΟΣ ΣΥΝΟΛΟ

1 19 ΑΛΑ ΚΟΡ. ΥΑΘΔΑ ΠΑΝΑΓΘΩΣΗ TOYOTA YARIS (NSP130) 01:55,00 01:46,55 01:46,99 01:47,78 07:16,32

2 33 ART OF SPEED ΚΑΣΗ ΥΡΗΣΟ TOYOTA COROLLA AE92 01:56,00 01:50,55 01:48,28 01:49,10 07:23,93

3 24 ART OF SPEED ΚΟΛΟΚΑ ΠΤΡΘΔΩΝ TOYOTA COROLLA  AE92 02:02,00 01:53,10 01:51,26 01:50,06 07:36,42

4 18 ART OF SPEED ΔΗΜΗΣΡΟΠΟΤΛΟ ΔΗΜΗΣΡ. TOYOTA COROLLA AE92 02:10,00 02:04,41 02:03,86 02:04,60 08:22,87

1 21 ΛΑ ΠΑΡΣΗ ΜΑΥΑΘΡΑ ΚΩΝ/ΝΟ CITROEN SAXO VTS 01:50,00 01:43,57 01:44,49 01:43,29 07:01,35

2 27 ART OF SPEED ΠΑΠΑΥΡΘΣΟΠΟΤΛΟ ΝΘΚΟ PEUGEOT 106 S 16 01:53,00 01:45,97 01:44,56 01:42,87 07:06,40

3 32 ΑΛΑ ΚΑΛ. ΚΑΣΑ ΑΘΑΝΑΘΟ TOYOTA COROLLA AE111 02:00,00 01:52,53 01:50,66 01:50,88 07:34,07

4 31 ΑΛΑ ΚΑΛ. ΛΑΜΠΡΘΝΟ ΝΘΚΟΛΑΟ TOYOTA COROLLA AE86 01:58,00 01:53,57 01:52,04 01:51,44 07:35,05

5 29 ART OF SPEED ΚΟΤΦΩΛΘΑ ΑΘΑΝΑΘΟ ΣΟΤΟΣΑ STARLET KP60 02:02,00 01:52,58 01:51,63 01:51,95 07:38,16

6 26 START LINE ΛΑΣΗ ΕΤΑΓΓΕΛΟ PEUGEOT 206 XS 02:00,00 01:55,81 01:53,59 01:51,33 07:40,73

7 20 START LINE ΛΑΣΗ ΠΑΡΑΚΕΤΑ PEUGEOT 206 XS 02:00,00 01:54,95 01:55,96 01:53,46 07:44,37

8 22 ΑΛΑ ΚΑΛ. ΠΟΘΟΤΛΑΚΗ ΓΘΩΡΓΟ TOYOTA COROLLA AE 111 02:01,00 01:53,73 01:51,60 01:58,78 07:45,11

9 34 START LINE ΛΑΣΗ ΓΡΗΓΟΡΗ PEUGEOT 206 XS 02:03,00 01:58,50 02:02,58 01:58,28 08:02,36

10 25 ΛΑ ΠΑΡΣΗ ΖΟΤΡΑ ΕΠΑΝΕΘΝΩΝΔΑ TOYOTA COROLLA AE86 02:06,00 02:00,06 01:58,16 01:58,53 08:02,75

11 23 ΑΛΑ ΚΑΛ. ΣΑΘΟΠΟΤΛΟ ΠΑΝΑΓ. VW POLO GTI 01:55,00 02:34,64 ΔΓΚ

1 35 ΑΛΑ ΚΑΛ. ΡΗΓΑ ΓΕΩΡΓΘΟ FORD ESCORT RS 2000 01:53,00 01:47,52 01:48,27 01:48,88 07:17,67

2 41 ΑΛΑ ΚΑΛ. ΤΦΑΝΣΗ ΑΝΑΣΗ FORD ESCORT RS 2000 01:57,00 01:51,32 01:50,64 01:46,94 07:25,90

3 38 ΑΛΑ ΚΑΛ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΤΛΟ ΝΘΚΟΛΑΟ BMW 3 E30 FS 01:58,00 01:50,70 01:49,32 01:48,67 07:26,69

4 39 ΑΜΑ ΜΠΟΤΟΤΛΑ ΠΕΣΡΟ VW GOLF GTI 2.0 16V 01:57,00 01:51,08 01:50,41 01:52,18 07:30,67

5 30 ΛΑ ΠΑΡΣΗ ΣΡΑΚΑ ΑΝΔΡΕΑ BMW 3 E30 FS 01:59,00 01:55,67 01:52,90 01:58,62 07:46,19

6 40 4Υ4 SPORT CLUB ΝΑΤΠΛΘΟΤ ΚΑΛΘΔΗ ΕΜΜΑΝΟΤΗΛ FORD ESCORT MK2 2000 02:02,00 01:56,61 01:54,51 01:53,68 07:46,80

7 42 ΑΛΑ ΚΑΛ. ΓΕΩΡΓΘΑΔΗ ΘΩΑΝΝΗ FORD ESCORT RS 2000 01:57,00 02:05,25 01:51,30 01:58,81 07:52,36

8 43 ΑΛΑ ΚΑΛ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΤΛΟ ΘΩΑΝΝΗ BMW 3 E30 FS 01:58,00 02:23,34 01:51,43 01:54,75 08:07,52

9 36 4Υ4 SPORT CLUB ΝΑΤΠΛΘΟΤ ΔΕΔΕΓΚΘΚΑ ΠΤΡΘΔΩΝ FORD ESCORT MK2 2000 02:39,00 01:54,82 01:49,06 01:50,72 08:13,60

10 28 ΑΛΑ ΚΑΛ. ΚΟΝΣΟΠΟΤΛΟ ΚΩΝ/ΝΟ BMW 3 E30 FS 02:02,00 01:51,44 01:52,52 ΔΓΚ

1 45 ΑΛΑ ΚΟΡ. ΠΑΛΑΘΟΛΟΓΟ ΥΡΗΣΟ MITSUBISHI LANCER EVO VIII 01:48,00 01:40,80 01:39,51 01:38,72 06:47,03

2 46 ΛΑ ΠΑΡΣΗ ΛΑΜΠΡΟΠΟΤΛΟ ΛΑΜΠΡΟ SUBARU IMPREZA 555 01:49,00 01:42,29 01:41,69 01:41,55 06:54,53

3 44 ΑΛΑ ΚΟΡ. ΜΑΓΚΘΡΘΔΗ ΠΕΣΡΟ SUBARU IMPREZA WRX STI 01:49,00 01:46,36 01:44,11 01:48,04 07:07,51

ΟΡΘΣΘΚΑ ΑΠΟΣΕΛΕΜΑΣΑ

ΦΩΜΑΤΙΝΗ ΑΤΟΜΙΚΗ ΦΡΟΝΟΜΔΤΡΗΣΗ TRC     5ος ΑΓΩΝΑΣ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΚΛΑΣΣΔΩΝ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΚΛΑΣΣΗΣ 2000

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΚΛΑΣΣΗΣ 2000+

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΚΛΑΣΣΗΣ 1600

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΚΛΑΣΣΗΣ 1400


